

BASIN KUPÖRLERİ

18 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Aktaş, Kentteki Depremzedelerle Buluştu

Vali İlhami Aktaş, kente gelen depremzede aileleri misafir edildikleri Terzioğlu kız öğrenci yurdunda ziyaret etti. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali İlhami Aktaş, sohbet ettiği depremzedelere bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Terzioğlu kız öğrenci

yurdunda oluşturulan sosyal alan ve atölyeleri gezerek bilgi alan Vali İlhami Aktaş, Gençlik Merkezi psikososyal destek grubu serbest zaman değerlendirme atölyesinde çocuklarla bir araya gelip, sohbet ederek yakından ilgilendi. Vali İlhami Aktaş'a Gençlik ve Spor İl Müdürü

Ömer Kalkan, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Muhammet Mermer, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk ve yurt yetkilileri eşlik etti.
Haber Merkezi





Vali Şıldak'tan Depremzedelere Ziyaret

Vali Hasan Şıldak, deprem bölgesinden ilimize gelen depremzede vatandaşları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletmeye, taleplerini dinlemeye devam ediyor.



Vali Şıldak yüzyılın en büyük felaketi olarak adlandırılan depremin ardından Balıkesir'e gelerek Bandırma'da öğrenci yurtları ve kamu misafirlerinde kalan afetzedelerle bir araya geldi. Önce Bandırma'da evlerde kalan dört aileyi ziyaret eden Şıldak, baş sağlığı ve geçmiş olsun dileklerini iletti. Bandırma ilçesindeki ziyaretlerinde daha sonra Eti Maden Şehir Misafirhanesinde ve Yarbay Vecihi Bey Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan misafirlerle sohbet

eden Vali Şıldak, kendisinden bir talepleri olup olmadığını sordu. 7'den 70'e tüm misafirlerle yakından ilgilenen Şıldak beraberinde Bandırma Kaymakamı Engin Aksakal, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar ve İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb.Ali Yıldız ile birlikte yaptığı ziyarette kötü günlerin birlik ve beraberlikle aşılabileceğini söyledi. Balıkesirli depremin ilk gününden itibaren deprem bölgesi ve depremzede vatandaşların ihtiyacını karşılamak için özverili bir

şekilde çalıştığını ifade eden Vali Şıldak; kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin depremzede vatandaşlara kucak açtığını söyledi. Depremin yaralarının birlik ve beraberlik içinde hep birlikte sarılabileceğini dile getiren Vali Şıldak, devletin bütün kurum ve kuruluşları ile depremzede vatandaşların yanında olduğunu belirtti.



Depremzedeler fidan dikti



■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzede misafirler, gençlik liderleri ve gönüllü gençlerle Batı Raman Kampüsünde fidan dikti. Batman'da bir dikili ağacım olsun şiarıyla Batı Raman Üniversite Kampüsünde fidan diken misafirler, Gençlik ve Spor ailesine teşekkür etti. (Gülsüm Erdem)



Depremzede çocuklar için uçurtma senliği düzenlendi...



Düzce'de depremzede çocuklar uçurtma şenliğinde keyifli vakit geçirdi.



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle kentteki Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurduna** yerleşen çocuklar için Gençlik Spor ve İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi ekipleri ve gönüllüler tarafından uçurtma şenliği düzenlendi.

Merkeze bağlı Çakırlar Köyü mesire alanında gerçekleştirilen etkinliğe, 20 depremzede çocuk katıldı. Gökyüzüne rengarenk uçurtmaları bırakan çocuklar, depremin etkisinden bir nebze uzaklaşarak eğlenceli anlar yaşadı. (AA)

DEPREMZEDELER İÇLERİNDEKİ HÜZNÜ GÖZYAŞLARIYLA AKITIYOR



6 Şubat'ta meydana gelen merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan ve birçok ili etkileyen depremlerden dolayı GSB yurtlarına gelen depremzedeler en güzel şekilde ağırlanıyor.

GSB Elazığ Yurtlarının kapıları ardına kadar açılarak depremzedelerin barınma, yeme, içme, giyim, psikolojik desteklerle ağırlanıyor tüm ihtiyaçları gideriliyor. İlimizde Ahmet Kabaklı, İzzetpaşa ve Fırat Öğrenci Yurdu olmak üzere 3 ayrı GSB yurdu depremzedelerin hizmetine sunuldu.

Depremden etkilenen ve ilimize gelen depremzedeler sunulan hizmetlerden memnun kaldıklarını söylerken içlerindeki hüznü gözyaşlarıyla akıtıyor. Büyük küçük demeden herkes yaşadıklarını dile vurmakta zorlanırken depremden en çok etkilenen çocuklar ise yaşadıkları o anları gözleri

dolu dolu anlatıyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "6 Şubat tarihinde meydana gelen asrın felaketinde GSB Yurtlarımıza yerleştirilen depremzede vatandaşlarımızı en iyi ve en güzel şekilde ağırlamaya ve tüm ihtiyaçlarını karşılamaya gayret gösteriyoruz. Yaşadığımız felakette birçok can kaybı yaşanırken yine birçok yaralı vatandaşımızda oldu. Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet yaralılara ise acil şifalar diliyoruz. Deprem illerinden ilimize gelen tüm depremzedelere kapımız ardına kadar açık.

Tüm ihtiyaçlarını karşılamak için tüm çalışanlarımızla elimizden gelenin fazlasını yapmak için canla ve başla çalışıyoruz. Yaralarımızı hep beraber birlik ve beraberlik içinde saracağız inşallah" ifadelerine yer verildi. **RAMAZAN YILDIRIM**

Mardin'de "Sinemasal Günler" başladı



MARDİN (İHA) - Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği illerden Mardin'e gelen depremzede çocuklara ve ailelerine yönelik "Sinemasal Günler" etkinliği başlatıldı.

Mardin Artuklu Üniversitesi ile Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde başlatılan etkinlik, üniversite kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştiriliyor. "Sinemasal Günler" etkinliğinin ilk filmi, kişilerin içindeki başarılı tarafları ve parlak yıldızları ortaya çıkarma hikayesini konu alan animasyon ve müzikal bir komedi filmi olan 'Şarkını Söyle' oldu.

Sinemasal Günler, her hafta salı günü saat 14.00'te Mardin Artuklu Üniversitesi kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdu**nda düzenlenecek.

Depremi bıraktığı olumsuz etkileri azaltmayı amaçladıklarını belirten Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrencisi Ayşegül Sağlam, üniversitelerinin toplumsal duyarlılık ve sosyal sorumluluk çalışmaları çerçevesinde yapılan, kendilerinin de üniversite



Vali Aktaş depremzedeleri ziyaret etti

Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, ilimize gelen depremzede aileleri misafir edildikleri Terzioğlu kız öğrenci yurdunda ziyaret etti.

Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali İlhami Aktaş, sohbet ettiği depremzedelere bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Terzioğlu kız öğrenci yurdunda oluşturulan sosyal alan ve atölyeleri gezerek bilgi alan Vali İlhami Aktaş Gençlik Merkezi psikososyal destek grubu serbest zaman değerlendirme atölyesinde çocuklarla bir araya gelip, sohbet ederek yakından ilgilendi.

Vali Aktaş'a Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer KALKAN, İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat YILMAZ, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Muhammet MERMER, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan BAŞTÜRK ve yurt yetkilileri eşlik etti.

Mine Tarm



Mardin'de 'Sinemasal Günler' Başladı

Yaşanan depremler sonrası depremin etkilediği illerden Mardin'e gelen depremzede çocuklara ve ailelerine yönelik Sinemasal Günler etkinliği başlatıldı.



Mardin Artuklu Üniversitesi ile Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde başlatılan etkinlik Üniversite kampüsünde bulunan **KYK Kasımiye Öğrenci Yurdu'nda** gerçekleştiriliyor.

Sinemasal Günlerin İlk Filmi 'Şarkını Söyle' 'Sinemasal Günler' etkinliğinin ilk filmi kişilerin içindeki başarılı tarafları ve parlak yıldızları ortaya çıkarma hikayesini konu alan

animasyon ve müzikal bir komedi filmi olan 'Şarkını Söyle' filmi oldu. Depremzede çocuklar, aileleri ve üniversiteli abileri/ablaları ile birlikte filmi keyifle izlediler. Depremin bıraktığı olumsuz etkileri azaltmayı amaçladıklarını belirten Mardin Artuklu Üniversitesi öğrencisi Ayşegül Sağlam, üniversitelerinin toplumsal duyarlılık ve sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında yapılan, kendilerinin de

üniversite öğrencileri olarak gönüllüsü oldukları ve destek verdikleri etkinliklerle misafir ailelerin ve çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini istediklerini sözlerine ekledi. Sinemasal Günler Her Hafta Gerçekleştirilecek Sinemasal Günler, her hafta Salı günü saat 14.00'da Mardin Artuklu Üniversitesi kampüsünde bulunan **KYK Kasımiye Öğrenci Yurdu'nda** düzenlenecek. **HABER; ELVAN CANER UNCU**